

IP USMF Nicolae Testimitanu

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de instalare a vitraliilor din PVC la Blocul auditorial****Valoarea de deviz 182 132,72 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari:vitrailii din sticla	m2	72,90	24,22 24,22	1 765,54 1 765,54
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn , ferestre,	m2	23,09	24,22 24,22	559,30 559,30
3	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice, cu profil armat cu deschidere sub unghi si 90gr, culoarea cafenie exterior, culoarea alba interior(conform schitei nr1)	m2	56,10	986,46 40,37	55 340,53 2 264,88
4	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice cu profil armat cu deschiderea sub unghi de 90gr, culoare cafenie exterior, culoare alba interior, cu usi duble conform schitei nr 2	m2	16,80	986,46 40,36	16 572,55 678,08
5	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv, culoare cafenie exterior, culoare alba in interior conform schitei nr3	m2	28,49	1 072,37 42,08	30 551,84 1 198,75
6	CK26A	Glafuri pervazuri montate la ferestre	m	21,50	176,76	3 800,34

1	2	3	4	5	6	7
		din mase plastice, cu l=40mm			20,76	446,29
7	CE23B	Glafuri, pervazuri din tabla zincata de 0,5 mm grosime fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 30 cm	m	23,60	142,78 54,78	3 369,65 1 292,74
8	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle lacati cu fixator cu5 chei	buc	2,00	210,35 144,15	420,70 288,30
9	CK26C	Profil din mase plastice in jurul vitraliilor, 20x20mm	m	38,80	70,54 5,19	2 736,85 201,24

		Прямые затраты	Lei	115 117,30
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 956,40
		Transportarea materialelor	7,50 %	7 979,67
		Total	100,00 +	125 053,37
		Cheltuieli de regie	14,50 %	18 132,74
		Total	100,00 +	143 186,11
		Beneficiul de deviz	6,00 %	8 591,16
		Total	100,00 +	151 777,27
		TVA	20,00 %	30 355,45
		Total deviz:		182 132,72
		Inclusiv salariu		8 695,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)